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Termine Juni 2023

03.06.2023:
05.06.2023:
07.06.2023:
13.06.2023:
16.06.2023:
17.06.2023:
23.06.2023:
24.06.2023:
26.06.2023:
27.06.2023:
27.06.2023:
30.06.2023:

Leistungswettkdmpfe in Deil3lingen
Dienstprobe FFF/FFK

Sitzung LG Kappel

Dienstprobe Gesamtwehr
Generalversammlung
Dienstprobe - Sprungretter
Sitzung LG Kappel
Leistungswettkdmpfe in Schonach
Dienstprobe FFF/FFK
Dienstprobe FFN
Maschinistenprobe

Sitzung Abt. Ausschuss Fischbach
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